Mackapb Onbra JleoHnpoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

12/08/22

13/08/22

14/09/22

15/09/22

16/10/22

17/09/22

18/09/22

19/09/22

20/09/22

21/09/22

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4YMNO Nackapb Onbra
JleoHNoOBHa

4Yro MNackapb Onbra
JleoHNpoOBHa

Yro MNackapb Onbra
JleoHNpoOBHa

4YMNO Nackapb Onbra
NeoHnposBHa

4YMNO Nackapb Onbra
JNeoHnpoBHa

Yo MNackapb Onbra
JleoHNpoOBHa

4YMnoO Nackapb Onbra
NeoHnpoBHa

4MNO Nackapb Onbra
JleoHNAOBHa

4YMNo Nackapb Onbra
JNleoHnpoBHa

4YMNO Nackapb Onbra
JleoHNOOBHa

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

05.08.2022

10.08.2022

07.09.2022

10.09.2022

02.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

CBepeHun

Mackapb Onbra JleoHnAoBHa

004308

17.04.2008

0O6beKT oueHKU

3eMesibHbIN Y4acToK

KeapTupa

ApeHpaHas nnaTa
HEeXXWoro
nomeLleHns

KBapTupa

ApeHpHasa nnaTa
HEXWNNOoro
nomeLleHns

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa



	Паскарь Ольга Леонидовна

