

Паскарь Ольга Леонидовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Паскарь Ольга Леонидовна			
Номер в реестре членов РОО		004308			
Дата включения в реестр членов РОО		17.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
12/08/22	ЧПО Паскарь Ольга Леонидовна	05.08.2022	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13/08/22	ЧПО Паскарь Ольга Леонидовна	10.08.2022	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14/09/22	ЧПО Паскарь Ольга Леонидовна	07.09.2022	Арендная плата нежилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15/09/22	ЧПО Паскарь Ольга Леонидовна	10.09.2022	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16/10/22	ЧПО Паскарь Ольга Леонидовна	02.09.2022	Арендная плата нежилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17/09/22	ЧПО Паскарь Ольга Леонидовна	29.09.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
18/09/22	ЧПО Паскарь Ольга Леонидовна	29.09.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
19/09/22	ЧПО Паскарь Ольга Леонидовна	29.09.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
20/09/22	ЧПО Паскарь Ольга Леонидовна	29.09.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
21/09/22	ЧПО Паскарь Ольга Леонидовна	29.09.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества